

Tomasz Stryjek, <i>Ukraina i Polska 2022 — wobec inwazji Rosji</i>	3
--	---

ARTYKUŁY I ROZPRAWY

Spółeczeństwo polskie wobec uchodźców z Ukrainy w 2022 roku

Małgorzata Łukianow, Anna Wylegała, <i>Czy, kiedy i jak? Badanie i dokumentowanie losów uchodźczyń wojennych z Ukrainy w Polsce</i>	9
Katarzyna Kalinowska, Katarzyna Krakowska, Marta Sałkowska, <i>Dlaczego Polacy pomagali Ukraińcom? Typologia powodów zaangażowania w pomoc ukraińskim uchodźcom</i>	41
Paweł Kuczyński, Małgorzata Latecka, Irmina Szczepaniak, <i>Niecodzienność. Doświadczenia NGO-sów i inicjatyw obywatelskich pomagających emigrantom z Ukrainy w pierwszym okresie wojny</i>	65
Paweł Matuszewski, Jacek Bieliński, <i>Entuzjazm jako motywator działań pomocowych wobec uchodźców z Ukrainy: analiza związku między entuzjazmem a udzielaniem pomocy w modelu emocjonalnego wyboru</i>	91
Anna Firgolska, <i>Uchodźcy z Ukrainy w prywatnych dyskursach osób goszczących ich w swoich domach</i>	121
Sebastian Sosnowski, Magdalena Janusz, Kaja Klencka, Sławomir Mandes, Nina Sprycha, Kinga Wardak, <i>„Matka-Ukraińska” — o warunkach pomocy i oczekiwaniach wobec uchodźczyń i uchodźców z Ukrainy po 24 lutego 2022 r. Studium przypadku forów pomocowych na Facebooku</i>	141

Konteksty adaptacji Ukraińców w Polsce

Sławomira Kamińska-Berezowska, Rafał Cekiera, <i>Sytuacja pracownicza migrantów zarobkowych z Ukrainy w opinii przedstawicieli Międzyzakładowego Związku Zawodowego Pracowników Ukraińskich w Polsce</i>	163
Agnieszka Golińska, Magdalena Łuzniak-Piecha, <i>Identyfikowane różnice i podobieństwa między polskim społeczeństwem goszczącym a migrantami z Ukrainy i Turcji — kontekst rynku pracy i edukacji</i>	179

Rosja — Ukraina — Polska: dyskursy tożsamościowe i obrazy medialne

Jarosław Syrnyk, <i>Dziedzictwo Rusi Kijowskiej i aporie ideologii rosyjskiej w kontekście wojny rosyjsko-ukraińskiej</i>	203
Barbara Markowska-Marczak, <i>Ramy wojny: inwazja rosyjska na Ukrainie jako wydarzenie historyczne. Analiza ramowa polskiego dyskursu prasowego</i>	225
Arkadiusz Łuba, <i>Putler, Putinna i Śmierć. Wojna Rosji przeciw Ukrainie w cartoonach i plakatach politycznych</i>	253

Ukraina: konstruowanie granic w czasie wojny

Grzegorz Demel, <i>Czyj — swój? Czyj — obcy? Swoi, obcy i wrogowie w filmowych narracjach o wojnie ukraińsko-rosyjskiej przed 24 lutego 2022 r.</i>	283
Wojciech Lipiński, <i>Leninopad po budziacku. Domeny symboliczne i pamięć na obszarze zamieszkanym przez mniejszość bułgarską w ukraińskim Budziaku</i>	315

RECENZJE, OMÓWIENIA

Tomasz Stryjek, <i>Did Dnipro “Finish” Its Historical Entanglement in 2022? On the Monograph of Dnipro City’s History by Andrii Portnov</i>	347
---	-----

